
15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1817

16
19

14

20

S. : 33.20 M2
V. : 132.80 M3

S. : 8.60 M2
V. : 34.40 M3

S. : 38.60 M2
V. : 154.40 M3

S. : 58.90 M2
V. : 235.60 M3

S. : 37.50 M2
V. : 150.00 M3

S. : 37.65 M2
V. : 150.60 M3

S. : 40.80 M2
V. : 163.20 M3

S. : 14.35 M2
V. : 57.40 M3

S. : 36.40 M2
V. : 145.60 M3

S. : 37.50 M2
V. : 150.00 M3

S. : 6.60 M2
V. : 26.40 M3

S. : 32.00 M2
V. : 128.00 M3

S. : 11.70 M2

V. : 46.80 M3

S. : 10.90 M2
V. : 43.60 M3

S. : 23.15 M2
V. : 92.60 M3

S. : 20.00 M2
V. : 80.00 M3

S. : 5.70 M2
V. : 11.40 M3 S. : 8.50 M2

V. : 17.00 M3

S. : 8.15 M2
V. : 16.30 M3

S. : 7.10 M2
V. : 28.40 M3

ht : 2.00

22

S. : 7.90 M2
V. : 31.60 M3

A. 1 503 Watts

A. 2 252 Watts

A. 3 680 Watts

A. 2 923 Watts

A. 4 004 Watts

A. 2 400 Watts

A. 1 691 Watts

A. 2 058 Watts

A. 2 518 Watts
A. 390 Watts

A. 1 508 Watts

A. 378 Watts

PL.4

PL.3

PL.2

PL.1

DATE : DESSIN :ECHELLE : DOSSIER :

INDICE :
H

A B C D E F

G I J K L M

N O P Q R S T

U V W X Y Z AA

Rénovation d'appartement
d'un Hotel Particulier

± 500.00 M²

1/50 E.I. - CETISSAout 2006

PLAN DU 2EME ETAGE

Colonne
Chauffage

Raccordement
Chauffage sur

Réseau Existant

Chauffage
Aller/Retour

Rac
co

rde
men

t

C.T.
A.

vo
ir d

éta
il

HYDRAULIQUE

CVC 02 E

EN PLAFOND

Ra
di

at
eu

r
50

0 
W

a t
t s

Radiateur

2 000 Watts

Radiateur
Marque : HUDVAD

Type : P5
1 000 Watts

E. G. Ø40 / 49

Ø 26 / 28

Ø 30 / 32

Condensats
à raccorder sur
chute existante

VOIR PLAN
N° CVC 06

Ø
 2

0/
22

-6
02

 l/
s

en
 p

lin
th

e

Légende :

EAU GLACEE

CHAUFFAGE

CONDENSATS

- PLAN D'EXECUTION -

TECHNIQUE

0 1 2 3 4 5m

TGBT

TGBT

1

2

3

4

5

6

7

8

10

9

Condensat Ø32 dans le sol

Raccordement
dans le vide sanitaire
de la S.D.B.

Raccordement
Chauffage sur

Réseau Existant

Ø
 2

0/
22

-3
10

 l/
s

en
 p

lin
th

e
V.

C.
D.

V.
C.

G
.

V.
C.

D.

Raccordement
Chauffage sur

Réseau Existant

Raccordement
dans le vide sanitaire
de la S.D.B.

Condensat Ø32 dans le sol

V.
C.

D.

V.C.D.Raccordement
Chauffage sur

Réseau Existant

Ø
 2

0/
22

-2
15

 l/
s

en
 p

lin
th

e
Ø

 2
0/

22
-4

30
 l/

s
en

 p
lin

th
e

Ø 20
/22-4

30
 l/s

en
 plafo

nd

Ø 20/22-430 l/s
en plafond

Ø 20
/22

-43
0 l

/s

en
 pl

afo
nd

Ø 20/22-430 l/s
en plafond

Descente
en plinthe

Ra
cc

or
de

m
en

t
da

ns
 le

 v
id

e 
sa

ni
ta

ire
de

 la
 S

.D
.B

.
Co

nd
en

sa
t Ø

32
 e

n 
pl

in
th

e

V.C.G.

Raccordement
Chauffage sur

Réseau Existant

Ø 20/22-292 l/s

en plinthe

V.C.G.

Raccordement
Chauffage sur

Réseau Existant

V.C.D.

Con
de

ns
at 

Ø50
 en

 pl
int

he
 0.

5 c
m/M

Raccordement
Chauffage sur

Réseau Existant

Ø 20/22-380 l/s

en plinthe

Ø 26/28 982 l/s

en plinthe

Ø 30
/32

-1 
27

4 l
/s

en
 pl

int
he

Condensat Ø32 en plinthe 0.5 cm/M

Condensat Ø32 en plinthe 0.5 cm/M

Ø 30
/32

-1 
27

4 l
/s

en
 pl

afo
nd

V.C.G.

Raccordement
Chauffage sur

Réseau Existant

Ø 20/22-380 l/sen plinthe

Condensats
à raccorder sur
chute existante

Relevage
des condensats
par pompe
Marque :
Type :

V.C.G.

Raccordement
Chauffage sur

Réseau Existant

Ø 26/28-844 l/sen plinthe

Ø
 2

6/
28

-8
4 4

 l/
s 

- e
n 

pl
af

on
d

Descente
en plinthe

Descente
en plinthe

Ø 26/28-844 l/s - en plafond

Ø 26/28-844 l/s - en plafond

Ø 40
/42

 - e
n p

laf
on

d

Ø 40/42 - en plafond

Ø 40/42 - en plafond

Ø
 4

0/
42

 - 
en

 p
la

fo
nd

Co
nd

en
sa

ts 
Ø3

2 e
n 

pli
nth

e

Condensats Ø32 en sol

Descente

Al
im

en
ta

tio
n

ch
au

ffa
ge

 p
ou

r M
.T

.A
.

Condensats
à raccorder sur
chute existante

09-08-06

Photos N°1

Photos N°2

Ø 20/22-602 l/s en plafond
Ø 20/22-310 l/s en plafond

22-08-06

Ø20/22

Ø20/22

Radiateur
500 Watts

Chauffage
Aller/Retour

Chauffage
Aller/Retour

Ø20/22

Chauffage
Aller/Retour

Ø20/22

09-09-06

60
60

0
60

58 32

60

1200

60

32
58

60
60

0
6 0

60 600 60 32
58

32 58

Attente du
dimensionnemet

Attente du
dimensionnemet

Attente du
dimensionnemet

Ø20/22

12-09-06

60 1200 60

58
32

Radiateur
Marque : HUDVAD

Type : P5
500 Watts

Radiateur
Marque : HUDVAD

Type : P5
500 Watts

Ø20/22

Radiateur
Marque : HUDVAD

Type : P5
1 000 Watts

23-09-06

700

420

508
732

208

200

80


